
Jmenuji se Michaela Podušková, vystudovala jsem magisterský obor
učitelství na středních školách na Západočeské univerzitě v Plzni,

obor Psychologie – Výtvarná výchova.
Prošla jsem více proškolením – v sociální oblasti, v psychologii,

Biosyntéze pro učitele a školní psychology, zdravé výživě. 

K výtvarné výchově jsem se dostala v dětství díky návštěvám ZUŠ.
Od střední školy, na které jsem studovala, jsem se jí začala více intenzivně věnovat

a k tomu se zajímat o psychologii, která je nekonečná.

Psychologie a výtvarná výchova mají spolu hodně společného.
Je zajímavé sledovat jednotlivé osobnosti při malbě, kresbě a grafice.

Tam se hodně projeví osobnost člověka. 
Mým posláním je přiblížit dětem výtvarno a techniky spojené s  ním.  

Mým koníčkem je sport, vaření a cestování. Má rodina, moje dcera je mi vším. 

„Výsadou života je stát se tím, kým skutečně jste…“ 
C. G. Jung

MICHAELA Podušková


